
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月23日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校校舎防音復旧工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童３１０４番地

工事期間 平成29年 6月30日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \31,400,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \31,270,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \31,310,000                   落札　くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \31,550,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \31,370,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        \31,310,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \31,310,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明8        \31,340,000                   

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子9        \31,300,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \31,340,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三11        \31,380,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太12        \31,350,000                   

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永字新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）        \31,310,000

（税込）        \33,814,800 うち消費税相当額         \2,504,800

（３）予定価格 （税抜）        \35,062,000

（税込）        \37,866,960 うち消費税相当額         \2,804,960

（４）最低制限価格 （税抜）        \31,310,000

（税込）        \33,814,800 うち消費税相当額         \2,504,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月23日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童３１０４番地

工事期間 平成29年 6月30日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \19,570,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \21,650,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3                                     無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \19,580,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \19,580,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        \21,660,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \19,580,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣8        \19,580,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明9        \19,590,000                   

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子10        \19,580,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴11        \21,800,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三12        \19,580,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13        \19,560,000                   落札

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）        \19,560,000

（税込）        \21,124,800 うち消費税相当額         \1,564,800

（３）予定価格 （税抜）        \21,884,000

（税込）        \23,634,720 うち消費税相当額         \1,750,720

（４）最低制限価格 （税抜）        \19,550,000

（税込）        \21,114,000 うち消費税相当額         \1,564,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月23日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津中学校校舎防音復旧工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童３１０４番地

工事期間 平成29年 6月30日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \19,330,000                   落札

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \19,350,000                   

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3        \19,400,000                   

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸4        \21,000,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　太田
　忠勝

5        \19,350,000                   

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟6        \19,360,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通7        \21,000,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一8        \19,370,000                   

半田電設工業㈱　行橋営業所　所長　佐本　辰
雄

9        \19,360,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \19,350,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治

行橋市大字今井２８４５番地

（２）落札額 （税抜）        \19,330,000

（税込）        \20,876,400 うち消費税相当額         \1,546,400

（３）予定価格 （税抜）        \21,620,000

（税込）        \23,349,600 うち消費税相当額         \1,729,600

（４）最低制限価格 （税抜）        \19,330,000

（税込）        \20,876,400 うち消費税相当額         \1,546,400




